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Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 3
TRESCI SPECYFIKACIJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi
negocjacjami o wartosci zamowienia nieprzekraczajacej progéw unijnych, o jakich stanowi
art. 3 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019) - dalej p.z.p. na roboty budowlane pn. "BUDOWA ULICY EACZACEJ ULICE
ALTANOWA Z ULICA LIPSKA OD KM 0+0,00 DO KM0+374,58 ORAZ ULICY
ALTANOWEJ OD KM 0+0,000 DO KM 0+259,28 W ZAMOSCIU"

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy p.z.p. Miasto Zamos$¢ udziela wyjasnien tresci
specyfikacji warunkéw zamoéwienia ww. postepowania:

Pytanie Nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang pali fundamentowych ¢ 800 w rurze ostonowej

wycigganej na pale ¢ 800w technologii CFA.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zwiagzku ze zlozonym i niekorzystnym ukladem warstw
geotechnicznych pale fundamentowe nalezy wykona¢ w rurze ostonowej wyciaganej. Nie
dopuszcza si¢ stosowania pali w technologii CFA.

Pytanie Nr 2:

Prosze o wyjasnienie ile nalezy wykona¢ pali pod przyczélek P3 poniewaz zgodnie z opisem
technicznym jest 10 pali pod przyczolek i 4 pale pod Sciang oporowq, natomiast zgodnie
rysunkiem ogdlnym jest 11 pale pod przyczétkiem i 5 pale pod sSciang oporowq.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zaprojektowano dla podpory P3 10 szt. pali, dla $ciany oporowej
przy podporze P3 5 szt. pali.

Pytanie Nr 3:
Prosz¢ o poprawienie ilos¢ w poz. 32 przedmiaru robét ,, Deskowanie formami stalowymi-

podpory stupowe” wg naszych wyliczeri powinno by¢ 15,71 m2 a jest 2,4m?2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze, przedmiar robot budowlanych, stanowigcy podstawe
sporzadzenia kosztorysu, jest opracowaniem wtornym w stosunku do projektu i specyfikacji
technicznych i to nie on determinuje zakres prac objetych przedmiotem zaméwienia. Roboty
opisane w projekcie budowlanym wchodza w zakres zamOwienia, nawet jezeli nie zostaly
ujete w projekcie wykonawczym i przedmiarze robot.



Pytanie Nr 4:
Czy wyrazajqg Panstwo zgodg na zmiang technologii wykonania wzmocnienia podfoza w

formie kolumn zwirowych na przemieszczeniowe kolumny betonowe. Rozwigzanie takie ma
uzasadnienie zarowno ekonomiczne jak i technologiczne. W przeciwienstwie do technologii
kolumn zwirowych jest to metoda bezwibracyjna (bezudarowa) nie powodujgca konsolidacji
gruntu podczas wykonywania i ewentualnego drenowania wody gruntowej do wykonywanej
kolumny. Technologia wzmocnienia podioza za pomocq kolumn betonowych zostata
zrealizowana podczas budowy etapu I ulicy Altanowej i na ten moment nie ma widocznych
sladéw nadmiernego i nieréwnomiernego osiadania, natomiast wzmocnienie podioza za
pomocq kolumn zwirowych zostalo wymienione jako technologia nie rekomendowana przez
Jjednego z rzeczoznawcow przy realizacji etapu 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostala zamieszczona w wyjasnieniach

tresci SWZ Nr 1 z dnia 28.06.2021 w pytaniu Nr 12.

2. Miasto Zamo$¢ informuje, ze niniejsze wyjasnienia stajg si¢ integralna czgscig specyfikacji
warunkow zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W przypadku rozbieznosci
pomiedzy trescig specyfikacji warunkéw zamodwienia, atrescig niniejszych wyjasnien
i zmian, jako obowigzujgce nalezy traktowal pisma zawierajgce pdZniejsze o$wiadczenia
Zamawiajgcego.



